Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Segunda-feira, 4 de Novembro de 2024.

  Acesse a Edição

CHAMAMENTO PÚBLICO: COMUNICADO - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SMSP Nº 01/2024 - RESULTADO FINAL
- HOMOLOGAÇÃO

Edição: 7125 | 1ª Edição | Ano XXX | Publicada em: 31/10/2024
SMSP - Secretaria Municipal de Segurança e Prevenção

COMUNICADO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SMSP Nº 01/2024

RESULTADO FINAL - HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo: 01-031.460/24-93

O Secretário Municipal de Segurança e Prevenção, no uso de suas atribuições legais e considerando as análises da
Comissão de Seleção instituída pela Portaria SMSP nº. 033/2024, homologa o resultado final do edital de Chamamento Público
nº. 01/2024:

Proponente Vencedora: INSTITUTO MACUNAÍMA DE CULTURA – ESCOLA DE CIDADANIA

Fica, a Organização da Sociedade Civil declarada vencedora, convocada para, no prazo de 10 (dez) dias úteis, contados
a partir do primeiro dia útil após a data desta publicação, apresentar:

1. Os documentos de habilitação para a celebração da parceria, em conformidade com o item 15.1 do Edital e;

2. O Plano de Trabalho consolidado, a ser implementado, em conformidade com o item 16.1 do Edital.

Belo Horizonte, 29 de outubro de 2024

Genilson Ribeiro Zeferino
Secretário Municipal de Segurança e Prevenção

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

04/11/24, 12:29 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/450551 1/1

https://dom-web.pbh.gov.br/